АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 07.04.2014  № 615-адм
	О внесении  изменений в Административный регламент Администрации города Смоленска по предоставлению  муниципальной услуги «Согласие     на реконструкцию общего имущества в многоквартирном жилом доме, коммунальной квартире от имени собственника  муниципальных  помещений», утвержденный  постановлением     Администрации города Смоленска              от 08.08.2011 № 1496-адм

Руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Уставом города Смоленска, постановлением Администрации города Смоленска от 30.03.2011 № 567-адм «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг»,
Администрация города Смоленска  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Административный регламент Администрации города Смоленска по предоставлению муниципальной услуги «Согласие на реконструкцию общего имущества в многоквартирном жилом доме, коммунальной квартире от имени собственника муниципальных помещений», утвержденный постановлением Администрации города Смоленска от 08.08.2011 № 1496-адм «Об утверждении Административного регламента Администрации города Смоленска по предоставлению муниципальной услуги  «Согласие на реконструкцию общего имущества в многоквартирном жилом доме, коммунальной квартире от имени собственника муниципальных помещений», и приложение № 1 к нему следующие изменения:

- подпункт 5 подпункта 2.6.2.1 пункта 2.6.2 подраздела 2.6 раздела 2 исключить;
- приложение № 1 к Административному регламенту изложить в новой редакции (приложение).

2. Комитету по информационной политике Администрации города Смоленска (Ю.В. Вершовский) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров):

3.1.  Разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.

3.2.  Внести соответствующие изменения в Реестр государственных и муниципальных услуг (функций) Смоленской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации города Смоленска Борисова А.А.
Глава Администрации
города Смоленска

Н.Н. Алашеев